
UCHWAŁA NR IV/14/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Uchwała budżetowa Gminy Jasło na 2015 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w wysokości – 38 660 858,45 zł, w tym:

1. Dochody bieżące w wysokości – 36 292 531,69 zł

2. Dochody majątkowe w kwocie – 2 368 326,76 zł zgodnie z Tabelą nr 1

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w wysokości – 38 398 098,56 zł, z tego:

1. Wydatki bieżące w wysokości – 33 706 559,99 zł, w tym na:

1) Wydatki bieżące w jednostkach budżetowych – 22 540 474,21 zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14 557 770,00 zł

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 7 982 704,21 zł

2) Dotacje na zadania bieżące – 3 740 400,00 zł

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 089 788,51 zł

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 213 485,20 
zł

5) Wydatki na obsługę długu publicznego – 122 412,07 zł

2. Wydatki majątkowe w wysokości – 4 691 538,57 zł, w tym na:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 4 691 538,57 zł, z tego:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
3 177 629,74 zł zgodnie z Tabelą nr 2

§ 3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 262 759,89 
zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 974 762,25 zł i rozchody budżetu w kwocie
1 237 522,14 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł,

2. Zadania realizowane z udziałem środków unijnych w kwocie 974 762,25 zł.

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie    – 150 000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie – 201 083,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
w oświacie: na planowane podwyżki dla nauczycieli z tytułu awansu zawodowego, środki finansowe 
z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, na odprawy emerytalne 
i odprawy z tytułu zwolnień oraz środki na remonty obiektów oświatowych.

3. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie – 100 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 302 336,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4.

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 140 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 137 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą Nr 5.

§ 9. Wydatki budżetu na 2015 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 338 838,92 
zł, w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z Tabelą Nr 6.

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 7 000,00 zł z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat 
za korzystanie ze środowiska i wydatki w kwocie 7 000,00 zł na zadania związane z ochroną środowiska, zgodnie z 
Tabelą Nr 7.

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 950 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za wywóz odpadów komunalnych 
i wydatki w kwocie 950 000,00 zł na wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, zgodnie z 
Tabelą Nr 8.

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2015 roku jak, Załącznik Nr 
1 do uchwały.

§ 13. Ustala się dotacje przedmiotowe dla Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o.
w Jaśle:

1. Z tytułu dopłaty do różnicy cen wody w kwocie 18 000,00 zł

2. Z tytułu dopłaty do różnicy cen ścieków w kwocie 1 035 000,00 zł

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego w wysokości do 2 000 000,00 zł,

2. Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków 
bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia oraz składek od nich naliczonych,

3. Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 
wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne z wyłączeniem wydatków 
wieloletnich,

4. Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 
wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne z wyłączeniem wydatków 
wieloletnich na wydatki bieżące,

5. Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 
wydatków bieżących na wydatki majątkowe w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
z wyłączeniem wydatków wieloletnich,

6. Upoważnienia w drodze zarządzenia kierowników jednostek budżetowych gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków bieżących w zakresie środków na realizację zadań statutowych jednostki,

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16. Niniejsza uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na 
terenie Gminy Jasło w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 2



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1
Plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r.

L.p. Dział Wyszczególnienie Ogółem plan
dochodów na 2015 r. Dochody bieżące Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00  1 000,00  0,00 

- czynsz dzierżawny za obwody łowieckie 1 000,00  1 000,00 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 209 900,00  209 900,00  0,00 
- wpływy z opłat za zarząd i wieczyste użytkowanie

nieruchomości gminy 12 900,00  12 900,00 

- wpływy z najmu i dzierżawy majątku gminy 197 000,00  197 000,00 
3. 710 Działalność usługowa 2 500,00  2 500,00  0,00 

- opłaty za miejsce na cmentarzu komunalnym 2 500,00  2 500,00 

4. 750 Administracja publiczna 113 083,00  88 083,00  25 000,00 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

88 083,00  88 083,00 

- dochody ze sprzedaży dwóch samochodów służbowych 25 000,00  25 000,00 

5. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 853,00  2 853,00  0,00 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej i innych
zadań zleconych gminom ustawami

2 853,00  2 853,00 

6. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

11 510 595,00  11 510 595,00  0,00 

- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 10 000,00  10 000,00 

- wpływy z podatku od nieruchomości 1 713 000,00  1 713 000,00 

- wpływy z podatku rolnego 929 000,00  929 000,00 

- wpływy z podatku leśnego 40 000,00  40 000,00 

- wpływy z podatku od środków transportowych 210 000,00  210 000,00 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00  100 000,00 

- wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00  15 000,00 
- wpływy z opłat z tytułu pozostawienia urządzeń w pasie

ruchu drogowego oraz dochody z tytułu zwrotu kosztów
upomnień

5 000,00  5 000,00 

- wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00  25 000,00 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 000,00  55 000,00 
- wpływy za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych 140 000,00  140 000,00 

- wpływy z opłat za wywóz odpadów komunalnych 950 000,00  950 000,00 

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 7 263 495,00  7 263 495,00 

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 50 000,00  50 000,00 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 100,00  5 100,00 
7. 758 Różne rozliczenia 17 042 076,73  17 042 076,73  0,00 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 9 244 921,00  9 244 921,00 

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 782 412,00  7 782 412,00 

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Wyszczególnienie Ogółem plan
dochodów na 2015 r. Dochody bieżące Dochody

majątkowe

- odsetki od środków gminy gromadzonych na rachunkach
bankowych i lokatach 14 743,73  14 743,73 

8. 801 Oświata i wychowanie 672 795,97  332 000,00  340 795,97 
- zwrot kosztów utrzymania dzieci z terenu innych gmin w

oddziałach przedszkolnych szkół podstawowych
prowadzonych Gminę Jasło

42 000,00  42 000,00 

- zwrot dotacji udzielonej dla Ochronki Zgromadzenia Sióst
Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w
Szebniach za dzieci z terenu innych gmin

30 000,00  30 000,00 

- dotacja z budżetu państwa na realizację zadań własnych
gminy w zakresie wychowania przedszkolnego 260 000,00  260 000,00 

- dotacja na projekt pn. "Doposażenie oddziałów
przedszkolnych w Gminie Jasło" 340 795,97  340 795,97 

9. 852 Pomoc społeczna 6 330 398,45  6 330 398,45  0,00 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej i innych
zadań zleconych gminom ustawami

5 211 400,00  5 211 400,00 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin 942 040,00  942 040,00 

- wpływy za usługi opiekuńcze 10 000,00  10 000,00 
- zwrot nieniależnie pobranych w latach poprzednich

świadczeń z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Jaśle, zwróconych w 2015 r.

13 000,00  13 000,00 

- odsetki od nieniależnie pobranych świadczeń z Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 5 000,00  5 000,00 

- dotacja na realizacje projektu pn. "Czas na aktywność w
Gminie Jasło" realizowanego w ramach POKL  148 858,45  148 858,45 

- koszty upomnień pobrane od dłużników alimentacyjnych 100,00  100,00 

10. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 449 616,78  567 085,99  1 882 530,79 

- czynsz za dzierżawę sieci kanalizacji  545 069,18  545 069,18 
- wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 7 000,00  7 000,00 

- Dotacja na realizację projektu pn. "Instalacja systemów
energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej
oraz domach prywatnych na terenie gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" w ramach Szwajcarsko-
Polskiego Programu Współpracy

15 016,81  15 016,81 

- Dochody związane z realizacją projektu pn. "Instalacja
systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności
publicznej oraz domach prywatnych na terenie gmin
należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" w ramach
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

1 710 903,86  1 710 903,86 

- Umowa o przyznanie pomocy Nr 00482-6930-
UM0930081/13 w ramach działania 413 " Wdrażanie
lokalnych strategii rozwoju" w ramach działania "Odnowa i
rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 na projekt
"Budowa oświetlenia drogowego w miejscowościach
Opacie, Szebnie i Wolica oraz oświetlenia drogi dojazdowej
i stadionu w Osobnicy - Gmina Jasło"

171 626,93  171 626,93 

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Wyszczególnienie Ogółem plan
dochodów na 2015 r. Dochody bieżące Dochody

majątkowe

11. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 326 039,52  206 039,52  120 000,00 
- Umowa o przyznanie pomocy Nr 00485-6930-

UM0930080/13 w ramach działania 413 " Wdrażanie
lokalnych strategii rozwoju" w ramach działania "Odnowa i
rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 na realizację
operacji "Remont budynku Domu Ludowego w Jareniówce
i budynku Domu Ludowego w Warzycach"

118 626,99  118 626,99 

- Umowa o przyznanie pomocy Nr 00612-6930-
UM0930077/14 w ramach działania 413 " Wdrażanie
lokalnych strategii rozwoju" w ramach działania "Odnowa i
rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 na realizację
operacji ""Rozbudowa i przebudowa budynku Domu
Ludowego w Łaskach z budową podjazdu dla
niepełnosprawnych" 

120 000,00  120 000,00 

- Umowa o przyznanie pomocy Nr 00032-6922-
UM0900012/13 w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi"
objętego PROW na lata 2007-2013 na realizację operacji
"Remont budynku Domu Ludowego w Niegłowicach"

47 268,22  47 268,22 

- Dotacja na realizację Mikroprojektu Nr 5 pn. "Wspólne
zaprezentowanie turystycznych, etnicznych i kulturalnych
kolorytów miasta Sambor (Ukraina) i Gminy Jasło (Polska)
na międzynarodowym turystycznym rynku"

40 144,31  40 144,31 

Ogółem dochody: 38 660 858,45  36 292 531,69  2 368 326,76 

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Tabela Nr 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 580,00 18 580,00 0,0018 580,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 580,00

01030 18 580,00Izby rolnicze 18 580,00 0,0018 580,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 18 000,00 18 000,00 0,000,00 18 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

40002 18 000,00Dostarczanie wody 18 000,00 0,000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 696 706,27 1 460 831,44 16 300,001 300 831,44 160 000,00 0,00 235 874,83235 874,830,00 0,00 0,00 0,00 0,001 284 531,44

60004 161 500,00Lokalny transport zbiorowy 161 500,00 0,001 500,00 1 500,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 90 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

60016 951 564,61Drogi publiczne gminne 867 198,91 11 300,00867 198,91 855 898,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 365,70 84 365,70 0,00 0,00

60017 469 698,83Drogi wewnetrzne 432 132,53 5 000,00432 132,53 427 132,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 566,30 37 566,30 0,00 0,00

60095 23 942,83Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 942,83 23 942,83 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 45 000,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00

70005 45 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 85 000,00 85 000,00 60 300,0085 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 700,00

71004 55 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 50 000,0055 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 30 000,00Cmentarze 30 000,00 10 300,0030 000,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 569 884,52 4 641 350,00 3 435 988,004 277 650,00 0,00 0,00 928 534,52928 534,52363 700,00 0,00 0,00 812 534,52 0,00841 662,00

75011 87 983,00Urzędy wojewódzkie 87 983,00 87 983,0087 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 227 800,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 227 800,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 910 901,52Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 982 367,00 3 282 605,003 971 367,00 688 762,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 928 534,52 928 534,52 812 534,52 0,00

75045 100,00Kwalifikacja wojskowa 100,00 0,00100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 57 500,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 500,00 3 000,0057 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 285 600,00Pozostała działalność 285 600,00 62 400,00151 700,00 89 300,00 0,00 133 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 853,00 2 853,00 2 853,002 853,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 2 853,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 2 853,00 2 853,002 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 362 400,00 261 000,00 30 000,00229 000,00 0,00 0,00 101 400,00101 400,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00199 000,00

75412 351 400,00Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 30 000,00218 000,00 188 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 101 400,00 101 400,00 0,00 0,00

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75414 5 000,00Obrona cywilna 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 6 000,00Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 122 412,07 122 412,07 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 122 412,07 0,00 0,000,00

75702 122 412,07Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 122 412,07 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 412,07 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 451 083,00 451 083,00 0,00451 083,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00451 083,00

75818 451 083,00Rezerwy ogólne i celowe 451 083,00 0,00451 083,00 451 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 946 054,97 13 605 259,00 9 793 819,0012 073 023,00 996 000,00 0,00 340 795,97340 795,97536 236,00 0,00 0,00 340 795,97 0,002 279 204,00

80101 7 149 813,00Szkoły podstawowe 7 149 813,00 6 113 529,006 842 744,00 729 215,00 0,00 307 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 231 979,97Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 891 184,00 683 892,00728 564,00 44 672,00 120 000,00 42 620,00 0,00 0,00 0,00 340 795,97 340 795,97 340 795,97 0,00

80104 1 338 000,00Przedszkola 1 338 000,00 0,00690 000,00 690 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 599 530,00Gimnazja 3 599 530,00 2 831 092,003 214 932,00 383 840,00 228 000,00 156 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 330 600,00Dowożenie uczniów do szkół 330 600,00 0,00330 600,00 330 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 30 049,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 049,00 700,00700,00 0,00 0,00 29 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 3 631,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

3 631,00 3 631,003 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 160 975,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

160 975,00 160 975,00160 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 101 477,00Pozostała działalność 101 477,00 0,00100 877,00 100 877,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 25 000,00137 000,00 3 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 000,00

85153 3 000,00Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 137 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 000,00 25 000,00134 000,00 109 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 126 648,45 8 126 648,45 1 093 950,001 792 656,00 130 800,00 0,00 0,000,006 036 852,51 166 339,94 0,00 0,00 0,00698 706,00

85202 550 000,00Domy pomocy społecznej 550 000,00 0,00550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 10 000,00Rodziny zastępcze 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 5 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 5 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 20 550,00Wspieranie rodziny 20 550,00 19 200,0020 500,00 1 300,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 5 192 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 192 300,00 309 510,00349 516,00 40 006,00 0,00 4 842 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85213 42 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

42 500,00 0,0042 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 876 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 876 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 857 518,51 17 481,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 23 000,00Dodatki mieszkaniowe 23 000,00 0,000,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 201 500,00Zasiłki stałe 201 500,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 964 998,45Ośrodki pomocy społecznej 964 998,45 765 240,00813 140,00 47 900,00 0,00 3 000,00 148 858,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 118 800,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 118 800,00 0,000,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 122 000,00Pozostała działalność 122 000,00 0,000,00 0,00 12 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 90 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 90 000,00Pomoc materialna dla uczniów 90 000,00 0,000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 659 375,93 2 799 112,98 45 000,001 736 112,03 1 035 000,00 0,00 2 860 262,952 860 262,9521 000,00 7 000,95 0,00 2 024 299,25 0,001 691 112,03

90001 1 460 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 090 000,00 0,0055 000,00 55 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

90003 956 500,00Oczyszczanie miast i wsi 956 500,00 43 000,00935 500,00 892 500,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 17 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 2 243 603,79Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 812,98 0,0043 812,03 43 812,03 0,00 0,00 7 000,95 0,00 0,00 2 192 790,81 2 192 790,81 2 024 299,25 0,00

90015 665 094,29Oświetlenie ulic, placów i dróg 617 000,00 0,00617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 094,29 48 094,29 0,00 0,00

90019 7 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 310 177,85Pozostała działalność 60 800,00 2 000,0060 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 377,85 249 377,85 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 929 947,92 1 705 277,62 50 880,00366 533,31 1 293 600,00 0,00 224 670,30224 670,305 000,00 40 144,31 0,00 0,00 0,00315 653,31

92109 1 399 343,13Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 181 672,83 50 880,00362 072,83 311 192,83 819 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 670,30 217 670,30 0,00 0,00

92116 390 000,00Biblioteki 390 000,00 0,000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 80 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 0,000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 60 604,79Pozostała działalność 53 604,79 0,004 460,48 4 460,48 4 000,00 5 000,00 40 144,31 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 134 152,43 134 152,43 3 680,0025 152,43 104 000,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 472,43

92601 18 652,43Obiekty sportowe 18 652,43 3 480,0018 652,43 15 172,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 115 500,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 500,00 200,006 500,00 6 300,00 104 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 38 398 098,56 33 706 559,99 22 540 474,21 14 557 770,00 7 982 704,21 3 740 400,00 7 089 788,51 4 691 538,574 691 538,57122 412,070,00213 485,20 3 177 629,74 0,00

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r.

Przychody

 Paragraf Wyszczególnienie Plan 2015 r.

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

974 762,25

Pożyczka pomostowa w WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację
projektu "Termomodernizacja budynku UG Jasło poprzez
docieplenie ścian i wymianę instalacji c.o."  - zadania realizowanego
w ramach RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013
Działanie 2.2 Infrastruktura energetyczna

500 891,16

Pożyczka pomostowa w WFOŚiGW w Rzeszowie na finansowanie
Projektu "Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach
użyteczności publicznej oraz domach prywatnych na terenie gmin
należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" w ramach
Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy 

473 871,09

OGÓŁEM   PRZYCHODY 974 762,25

Rozchody

 Paragraf Wyszczególnienie Plan 2015 r.

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

337 522,14

Spłata pożyczki zaciągniętej w 2014 r. w BGK na wyprzedzające
finansowanie w latach 2014 – 2015 działań finansowanych ze
środków z Unii Europejskiej na projekt "Budowa oświetlenia
drogowego w miejscowościach Opacie, Szebnie i Wolica oraz
oświetlenia drogi dojazdowej i stadionu w Osobnicy - Gmina Jasło"
- zadania realizowanego w ramach działania 413 " Wdrażanie
lokalnych strategii rozwoju" w ramach działania "Odnowa i rozwój
wsi" objętego PROW na lata 2007-2013

171 626,93

Spłata pożyczki zaciągniętej w 2014 r. w BGK na wyprzedzające
finansowanie w latach 2014–2015 działań finansowanych ze
środków z Unii Europejskiej na projekt "Remont budynku Domu
Ludowego w Jareniówce i budynku Domu Ludowego w
Warzycach" - zadania realizowanego w ramach działania 413
"Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego PROW na lata
2007-2013

118 626,99

Spłata pożyczki zaciągniętej w 2014 r. w BGK na wyprzedzające
finansowanie w latach 2014–2015 działań finansowanych ze
środków z Unii Europejskiej na projekt "Remont budynku Domu
Ludowego w Niegłowicach" - zadania realizowanego w ramach
działania 313,322, 323 "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na
lata 2007-2013

47 268,22

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 900 000,00
Spłata raty pożyczki zaciągniętej w latach 2008 - 2009 w
WFOŚiGW na wkład własny do zadania inwestycyjnego w zakresie
gospodarki ściekowej w Gminie Jasło - przedsięwzięcia
realizowanego w ramach projektu 2005/PL/16/C/PE/007 „Program
poprawy czystości zlewni rzeki Wisłoki” współfinansowanego ze
środków Funduszu Spójności

900 000,00

OGÓŁEM   ROZCHODY 1 237 522,14

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych Gminie Jasło ustawami
na 2015 r.

I. Dochody

L.p. Dział Wyszczególnienie Plan 2015 r.

1. 750 Administracja publiczna 88 083 
w tym: dochody bieżące 88 083 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

88 083 

2. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 2 853 

w tym: dochody bieżące 2 853 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

2 853 

3. 852 Pomoc społeczna 5 211 400 
w tym: dochody bieżące 5 211 400 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

5 211 400 

a) na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 177 200 

b) na ubezpieczenie zdrowotne 15 000 
c) na ośrodek pomocy społecznej 400 
c) na usługi opiekuńcze 18 800 

Ogółem dochody: 5 302 336 

II. Wydatki
L.p. Dział Wyszczególnienie Plan 2015 r.Rozdz.
1. 750 Administracja publiczna 88 083 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 983 

a) wydatki bieżące, w tym: 87 983 

  • wydatki bieżące w jednostkach budżetowych, w tym: 87 983 

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 87 983 

75045 Kwalifikacja wojskowa 100 

a) wydatki bieżące, w tym: 100 

  • wydatki bieżące w jednostkach budżetowych, w tym: 100 

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 1



2. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 2 853 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 853 

a) wydatki bieżące, w tym: 2 853 

  • wydatki bieżące w jednostkach budżetowych, w tym: 2 853 

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 853 
3. 852 Pomoc społeczna 5 211 400 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 177 200 

a) wydatki bieżące, w tym: 5 177 200 

  • wydatki bieżące w jednostkach budżetowych, w tym: 334 416 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 303 510 

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 906 

   • świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 842 784 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

15 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 15 000 

  • wydatki bieżące w jednostkach budżetowych, w tym: 15 000 

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 400 

a) wydatki bieżące, w tym: 400 

   • świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 800 

a) wydatki bieżące, w tym: 18 800 

  • dotacje na zadania bieżące 18 800 
Ogółem wydatki: 5 302 336 

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5

Plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatków Gminy Jasło na 2015 r. realizowanych w ramach gminnego programu

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomianii

L.p. Dział Dochody - wyszczególnienie Plan 2015 r.

1. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

140 000 

w tym: dochody bieżące 140 000 

- opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000 

Razem: 140 000 

L.p. Dział Wydatki - wyszczególnienie Plan 2015 r.Rozdz.
1. 851 Ochrona zdrowia 140 000 

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000 

a) wydatki bieżące 3 000 

  • wydatki bieżące w jednostkach budżetowych, w tym: 3 000 

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 000 

a) wydatki bieżące, w tym: 137 000 

  • wydatki bieżące w jednostkach budżetowych, w tym: 137 000 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000 

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 112 000 
Razem: 140 000 

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego w 2015 r.

Lp Sołectwo Rozdział Nazwa zadania Plan 2015 r.

1 Bierówka 60016 Remont drogi gminnej Nr 113352R (działka nr ew.
405/9) w m. Bierówka 18 364,15

2 Brzyście 60017 Brzyście - Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.
404/10 w Brzyściu 13 623,47

3 Chrząstówka

60017 Odmulenie rowu przy drodze wewnętrznej nr ew.
380/3 w m. Chrząstówka 7 189,70

90015
Wykonanie projektu oświetlenia drogowego przy
drodze wewnętrznej nr ew. 497/3 w m.
Chrząstówka

5 500,00

4 Gorajowice 90095

Budowa placu zabaw i poprawa infrastruktury
boiska sportowego - obiekt dzierżawiony na
podstawie umowy użyczenia z Urzędem Miasta
Jasła 

12 139,01

5 Jareniówka
92109 Zakup wyposażenia kuchni i sali tanecznej Domu

Ludowego w Jareniówce 10 450,00

92109 Wymiana ogrzewania w budynku Domu
Ludowego w Jareniówce 12 152,03

6 Kowalowy 90095
Dofinansowanie do projektu budowy placu zabaw
w Kowalowach na działce (nr ew.287/1) mienia
komunalnego Gminy 

17 238,84

7 Łaski-Sobniów 60016 Remont drogi gminnej nr 113341R w m. Łaski 23 942,83

8 Niegłowice 60017 Remont drogi wewnętrznej nr ew. 601/4 w m.
Niegłowice 23 942,83

9 Niepla 90015 Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi
powiatowej Nr 1844R w m. Niepla 18 651,46

10 Opacie

60016 Remont drogi gminnej nr 113301R w m. Opacie 6 000,00

60016 Remonty dróg gminnych na terenie miejscowości
Opacie 8 292,32

60017 Odwodnienie drogi wewnętrznej nr ew. 364/1 w
m. Opacie 4 000,00

11 Osobnica 92109 Remont budynku Domu Ludowego w Osobnicy 23 942,83

12 Szebnie 90015 Budowa oświetlenia wzdłuż drogi krajowej nr 28
Zator Medyka w m. Szebnie 23 942,83

13 Trzcinica 60095 Zakup 4 wiat przystankowych do m. Trzcinica 23 942,83

14 Warzyce 60016 Remont drogi gminnej nr 113351R w m. Warzyce 23 942,83

15 Wolica 60017 Wolica - Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.
378 i 381/1 w Wolicy 23 942,83

16 Zimna Woda 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 113359R w m.
Zimna Woda 14 365,70

17 Żółków
60016 Modernizacja drogi gminnej nr 113346R

dojazdowej do gruntów rolnych w Żółkowie 20 000,00

92601 Zakup wyposażenia i sprzętu sportowego dla
Budynku Rekreacyjno -Sportowego w Żółkowie 3 272,43

RAZEM 338 838,92

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i wydatków na zadnia związane z ochroną środowiska 

Gminy Jasło na 2015 r.

I. Dochody
L.p. Rozdział Wyszczególnienie Plan 2015 r.

1. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00

- wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 7 000,00

II. Wydatki
L.p. Rozdział Wyszczególnienie Plan 2015 r.

1. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00

- badanie gleby 1 000,00

- wydatki związane z edukacją ekologiczną 6 000,00

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8

Plan dochodów i wydatków wynikających z ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach związanych z gospodarowaniem

odpadami komunalnymi w Gminie Jasło na 2015 r.

I. DOCHODY
L.p. Rozdział Wyszczególnienie Plan 2015 r.

1. 75818 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 950 000,00

w tym: dochody bieżące 950 000,00
- wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 950 000,00

Razem dochody 950 000,00

II. WYDATKI
L.p. Rozdział Wyszczególnienie Plan 2015 r.

1. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 950 000,00
a) wydatki bieżące, w tym: 950 000,00

  • wydatki bieżące w jednostkach budżetowych, w tym: 929 000,00

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 000,00

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 886 000,00

  • świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000,00

Razem wydatki 950 000,00

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej
Rady Gminy Jasło Nr IV/14/2015

z dnia 28.01.2015 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych w 2015 r. 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe

L.p Dział Rozdz. § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres Plan 2015 r.

1 921 92109 2480
Gminny Ośrodek
Kultury w Jaśle
z/s w Trzcinicy

Koszty bieżącego funkcjonowania
Gminnego Ośrodka Kultury 819 600 

2 851 85154 2480
Gminny Ośrodek
Kultury w Jaśle
z/s w Trzcinicy

Dotacja na realizację zadnia pn. "Ferie
na wesoło" w świetlicy w Bierówce i
Zimnej Wodzie

3 000 

3 921 92116 2480
Gminna Biblioteka
Publiczna w Jaśle
z/s w Szebniach

Koszty bieżące funkcjonowania
biblioteki 390 000 

RAZEM 1 212 600,00 

Dotacje celowe

L.p Dział Rozdz. § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres Plan 2015 r.

1 600 60004 2310 Miasto Jasło
Dotacja celowa dla Miasta Jasła na
organizację publicznego transportu
zbiorowego na terenie Gminy Jasło

160 000 

2 600 60014 6300 Powiat Jasło

Dotacja na realizację zadania pn.
"Budowa kolektora kanalizacji wody
deszczowej - przebudowa
skrzyżowania ulic Granicznej i
Sobniowskiej w Jaśle"

90 000 

3 801 80103 2310 Miasto Jasło

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez
inne gminy za dzieci zamieszkałe na
terenie Gminy Jasło

120 000 

4 801 80104 2310 Miasto Jasło

Zwrot dotacji udzielonej przez inne
gminy dla przedszkoli niepublicznych
na wychowanków będących
mieszkańcami Gminy Jasło.

348 000 

5 921 92109 6220
Gminny Ośrodek
Kultury w Jaśle
z/s w Trzcinicy

Dotacja na zakup tuby basowej dla
Orkiestry Gminnej 10 000 

RAZEM 728 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje przedmiotowe

L.p Dział Rozdz. § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres Plan 2015 r.

1 400 40002 2630

Gminne
Przedsiębiorstwo

Komunalne
sp. z o.o.

Pokrycie różnicy cen wody 18 000 

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 1



L.p Dział Rozdz. § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres Plan 2015 r.

2 900 90001 2630

Gminne
Przedsiębiorstwo

Komunalne
sp. z o.o.

Pokrycie różnicy cen ścieków 1 035 000 

RAZEM 1 053 000,00 

Dotacje podmiotowe

L.p Dział Rozdz. § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres Plan 2015 r.

1 801 80104 2540

Ochronka Sióstr
Służebniczek
BDNP -

Niepubliczne
Przedszkole w
Szebniach

Dotacja podmiotowa dla
niepublicznego przedszkola "Ochronka
Sióstr Służebniczek BDNP -
Niepubliczne Przedszkole w
Szebniach"

300 000 

2 801 80110 2540
Społeczne

Gimnazjum w
Opaciu

Dotacja podmiotowa na
dofinansowanie bieżącego
funkcjonowania Społecznego
Gimnazjum w Opaciu

228 000 

RAZEM 528 000,00 

Dotacje celowe

L.p Dział Rozdz. § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres Plan 2015 r.

1 852 85228 2820
Podmioty, które

wygrają w otwartym
konkursie ofert 

Realizacja zadań z zakresu
wykonywania usług opiekuńczych i
specjalistycznych usług opiekuńczych

118 800 

2 852 85295 2820
Podmioty, które

wygrają w otwartym
konkursie ofert 

Dotacja na realizację zadania
publicznego na rzecz osób
niewidomych - "Organizacja czasu
wolnego oraz zaspokajanie potrzeb
społecznych osób niewidomych"  

2 000 

3 852 85295 2820
Podmioty, które

wygrają w otwartym
konkursie ofert 

Dotacja dla Polskiego Związku
Emerytów, Rencistów i Inwalidów na
realizację zadania publicznego z
zakresu działalności na rzecz osób w
wieku emerytalnym - na zadanie  -
organizacja wyjazdu integracyjnego

2 000 

4 852 85295 2820
Podmioty, które

wygrają w otwartym
konkursie ofert 

Dotacja dla Polskiego Stowarzyszenia
Diabetyków na realizację zadania
publicznego z zakresu działalności na
rzecz osób starszych i chorych oraz
niepełnosprawnych - na zadanie  -
organizacja czasu wolnego

2 000 

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 2



L.p Dział Rozdz. § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres Plan 2015 r.

5 852 85295 2820
Podmioty, które

wygrają w otwartym
konkursie ofert 

Dotacja na sfinansowanie lub
dofinansowanie zadań polegających na
podejmowaniu działań na rzecz osób
niepełnosprawnych na realizację
zadania: Integracja osób
niepełnosprawnych "I spotkanie
integracyjne dla osób
niepełnosprawnych" 

6 000 

6 900 90001 6230 Spółki Wodne z
terenu Gminy Jasło

Dotacje na realizację zadań
inwestycyjnych w zakresie
zaopatrzenia w wodę

150 000 

7 921 92120 2720
Parafia Rzymsko-

Katolicka w
Osobnicy

Dotacja celowa na prace
konserwatorskie przy elewacji
zewnętrznej północnej nawy głównej
zabytkowego kościoła pw. Św.
Stanisława Biskupa i Męczennika w
Osobnicy

50 000 

8 921 92120 2720
Parafia Rzymsko-

Katolicka w
Warzycach

Dotacja celowa na dokończenie prac
konserwatorsko-restauratorskich
przy bocznym ołtarzu Serca
Jezusowego stanowiącym
wyposażenie zabytkowego kościoła
p.w. Św. Wawrzyńca w Warzycach

30 000 

9 921 92195 2820

Regionalne
Stowarzyszenie

Rozwoju Kultury w
Osobnicy

Dotacja celowa na zadanie "II
koncert kolęd - Dla tej Miłości
Maleńkiej"

4 000 

10 926 92605 2820
Podmioty, które

wygrają w otwartym
konkursie ofert 

Realizacja zadań z zakresu kultury
fizycznej i sportu  104 000 

1) Upowszechnianie kultury fizycznej
wśród dzieci i młodzieży w zakresie
piłki nożnej w miejscowościach:

81 000 

 - Szebnie 26 000 
 - Osobnica 18 000 
 - Niepla 19 000 
 - Niegłowice 18 000 

2) Upowszechnianie kultury fizycznej
wśród dzieci i młodzieży w zakresie
tenisa stołowego, piłki siatkowej i piłki
nożnej w miejscowości Warzyce

9 000 

3) Upowszechnianie kultury fizycznej
wśród dzieci i młodzieży w zakresie
lekkoatletyki w miejscowości
Trzcinica

14 000 

RAZEM 468 800,00 

Id: E99D5C95-0719-460A-AFCA-C150421DADF5. Podpisany Strona 3




